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DE EN FR

LED-Pendel-Lichtlinie, direkt-indirektstrahlend. 
Microprismenoptik aus Spezialacrylglas, alternativ 

Lichtpunkte oder Spotlightoptik.

oder zusammen dimmbar (1-10V, DALI, Touch-Dim). 

dim. Werkseitige Konverterprogrammierung er-
möglicht unterschiedliche Lichtstromoptionen.

Standard LED-Farbtemperatur 3000K und 4000K. 
Auf Wunsch 2200K, 2700K, 3500K, 5000K, 6500K. 

Stufenlos höhenverstellbare 2-Seilabhängung mit 
transparent ummantelter Zuleitung und Baldachin 

bei 50000h (L90B10 bei 25°C und max. Medium-

Betriebsgeräte.

Beachten Sie die Übersicht ̀ optionale Ausführungen`

distribution. Microprismatic screen made of special 
acrylic for glare-free illumination, optional opal dif-
fuser for perfect uniform and enhanced light trans-
mission or spot-optic for accentuated light.

gether dimmed (1-10V, DALI, Touch-Dim). Optional: 
separately dimmed via DALI / Touch-Dim. Factory-
set drivers enable different output levels.

Standard LED colour temperature 3000K and 
4000K. On request 2200K, 2700K, 3500K, 5000K, 
6500K. MacAdam 3 step binning. Colour rendering 

silver.

90% of initial output for 50000 operating hours 

Bande de lumière LED suspendue, éclairage
direct et indirect. Diffuseur micro-prismatique 
en verre acrylique, en option: diffuseur opale avec 
une diffusion homogène des points lumineux ou 
spotlight.

Corps du luminaire en aluminium extrudé, soudé 

ou gris mat (RAL9006). Couleurs supplémentaires 
en option (voir annexe).

Deux compartiments lumineux commutable sé-
parément ou graduable en combiné (1-10V, DALI, 
Touch-Dim). En Option: graduable séparément via 
système DALI / Touch DIM. Programmation en usi-

Température de couleur LED standard 3000K 
ou 4000K. Sur demande: 2200K, 2700K, 3500K, 
5000K, 6500K (MacAdam 3). Rendu de couleur 

2 câbles de suspension réglables en hauteur avec 
câble d'alimentation transparent et patère saillie 
blanche ou grise.

50 000 heures de fonctionnement avec une uti-
lisation à 90% de la puissance (L80B10 à 25°C 

les modules LED et convertisseurs LED.

Voir les différentes options
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CALEO-R4 / DIRECT-INDIRECT / MICROPRISMATIC

L1 L2 LUMEN/WATT CODE CODE KG

LED - LOW POWER SILVER WHITE

600 530 1750lm/17W* AR4ASG-###E-L600-YS AR4AWG-###E-L600-YW 2,0

894 824 2683lm/25W* AR4ASG-###E-L894-YS AR4AWG-###E-L894-YW 2,6

1182 1112 3615lm/33W* AR4ASG-###E-L1182-YS AR4AWG-###E-L1182-YW 3,3

1475 1405 4550lm/41W* AR4ASG-###E-L1475-YS AR4AWG-###E-L1475-YW 3,9

LED - MEDIUM POWER

600 530 2417lm/24W* AR4ASG-###M-L600-YS AR4AWG-###M-L600-YW 2,0

894 824 3706lm/35W* AR4ASG-###M-L894-YS AR4AWG-###M-L894-YW 2,6

1182 1112 4995lm/47W* AR4ASG-###M-L1182-YS AR4AWG-###M-L1182-YW 3,3

1475 1405 6284lm/58W* AR4ASG-###M-L1475-YS AR4AWG-###M-L1475-YW 3,9

CONTROL   G: NON DIMMABLE, D: DIM 1-10V, L: DIM DALI, H: TOUCH-DIM

LED COLOUR TEMPERATURE ### 830: 3000K, 840: 4000K

*Leuch ten l i ch t s t ro m b e i  4 0 0 0 K |  L umina i re  lumin o us f lu x  a t  4 0 0 0 K |  F lu x  d e lumina i re  à  4 0 0 0 K
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CALEO-R4 / DIRECT-INDIRECT / OPAL
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L1 L2 LUMEN/WATT CODE CODE KG

LED - LOW POWER SILVER WHITE

600 530 1817lm/17W* AR4OSG-###E-L600-YS AR4OWG-###E-L600-YW 2,0

894 824 2782lm/25W* AR4OSG-###E-L894-YS AR4OWG-###E-L894-YW 2,6

1182 1112 3750lm/33W* AR4OSG-###E-L1182-YS AR4OWG-###E-L1182-YW 3,3

1475 1405 4715lm/41W* AR4OSG-###E-L1475-YS AR4OWG-###E-L1475-YW 3,9

LED - MEDIUM POWER

600 530 2508lm/24W* AR4OSG-###M-L600-YS AR4OWG-###M-L600-YW 2,0

894 824 3842lm/35W* AR4OSG-###M-L894-YS AR4OWG-###M-L894-YW 2,6

1182 1112 5176lm/47W* AR4OSG-###M-L1182-YS AR4OWG-###M-L1182-YW 3,3

1475 1405 6511lm/58W* AR4OSG-###M-L1475-YS AR4OWG-###M-L1475-YW 3,9

LED - HIGH POWER

600 530 3563lm/35W* AR4OSG-###H-L600-YS AR4OWG-###H-L600-YW 2,0

894 824 5455lm/52W* AR4OSG-###H-L894-YS AR4OWG-###H-L894-YW 2,6

1182 1112 7350lm/70W* AR4OSG-###H-L1182-YS AR4OWG-###H-L1182-YW 3,3

1475 1405 9240lm/87W* AR4OSG-###H-L1475-YS AR4OWG-###H-L1475-YW 3,9

CONTROL   G: NON DIMMABLE, D: DIM 1-10V, L: DIM DALI, H: TOUCH-DIM

LED COLOUR TEMPERATURE ### 830: 3000K, 840: 4000K

*Leuch ten l i ch t s t ro m b e i  4 0 0 0 K |  L umina i re  lumin o us f lu x  a t  4 0 0 0 K |  F lu x  d e lumina i re  à  4 0 0 0 K

L1 L2 LAMPS CODE CODE KG

SILVER WHITE

894 824 1670lm/24W+4xLED 200lm/4W AR4DSG-L894-4MR-YS AR4DWG-L894-4MR-YW 3,2

1182 1112 2230lm/32W+6xLED 200lm/4W AR4DSG-L1182-6MR-YS AR4DWG-L1182-6MR-YW 4,2

1475 1405 2780lm/39W+7xLED 200lm/4W AR4DSG-L1475-7MR-YS AR4DWG-L1475-7MR-YW 5,4

CONTROL   G: NON DIMMABLE, D: DIM 1-10V, L: DIM DALI, H: TOUCH-DIM

CALEO-R4 / DIRECT-INDIRECT / SPOTLIGHT
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SURFACE DESIGNS:

SEE PAGE 15

BLUETOOTH

MODULE FOR

WIRELESS CONTROL

EMERGENCY

MODULE WITH
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FOR DAYLIGHT AND

PRESENCE CONTROL

WHITE KROKO SPARKLING ANTHRACITE BLACK RAVEN MAJESTIC GOLD COZY COPPER STALWART RUST


